

Wrocław, 9.10.2024 r.

### List Polecający

W związku ze zgłoszeniem **Fundacji Via Salutis** do konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Dolnośląskiego im. Krystyny Lasek „Społecznik Roku”, jako przedstawiciele Fundacji Umbrella chcieliśmy wyrazić uznanie dla działalności wyżej wymienionej Fundacji oraz samej Liderki Pani Alicji Przepiórskiej Ułaszewskiej.

Fundacja Via Salutis i jej ekspercki zespół jest wyjątkowo zaangażowany we wspieranie seniorów i senierek na terenie Dolnego Śląska. Ich działania charakteryzują się profesjonalizmem, poświęceniem i skutecznością. Warto zaznaczyć, że realizowane projekty oparte są na głębokim rozumieniu problematyki funkcjonowania osób starszych, **a są prowadzone nie tylko dla seniorów, ale także z nimi, na każdym etapie realizacji projektu.** W przypadku współpracy z Panią Alicją i zespołem jej Fundacji zawsze mogliśmy liczyć **na partnerstwo, pomoc i zaangażowanie.** Wrażenie robi liczba liderów ze środowisk senioralnych, którzy z uznaniem wypowiadają się o działaniach Via Salutis. Szczególnie cieszymy się ze wsparcia przez Fundację Rad Seniorów na terenie Dolnego Śląska. W naszej opinii te działania bezpośrednio przekładają się na **wzmocnienie społeczeństwa obywatelskiego** co jest jednym z celów działania naszej Fundacji.

Wśród realizowanych projektów przez Fundację Via Salutis, jako dobrą praktykę można wymienić następujące działania:

1. Przeprowadzenie Mobilnej Akademii Nestora im. Krystyny Lasek- wielkoskalowego projektu na którego składało się sześćdziesiąt wykładów, dla prawie 1400 dolnośląskich seniorów.
2. Tworzenie programu wzmacniającego dobrostan „WzmOCNeni” zawierającego szkolenia, pilotaże wśród seniorów i kadry, a także szkolenie kadry psychologów, pedagogów, studentów, pracowników . Łącznie ponad 60 osób
3. Upowszechnianie programu mającego na celu aktywizację społeczną seniorów DraBiNa. Wykorzystujących takie metody pracy jak drama, biografia, narracja.
4. Stała praca nad koncepcją Poradni Psychogerontologicznej dla osób starszych, rodzin, oraz instytucji.
5. Projekty rozwijające pasje osób senioralnych "Radosny Senior" w Wałbrzychu, "Senior ma MOC" w powiatach świdnickim i wałbrzyskim.
6. Promocja nowatorskich w świecie senioralnym metody pracy jak np. śmiechoterapia.

Tym samym popieramy zgłoszenie Fundacji Via Salutis do konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Dolnośląskiego im. Krystyny Lasek „Społecznik Roku”.

Kierownik Programowy  
Członek Zarządu  
  
Kazimierz Szepiela

Fundacja „UMBRELLA”  
PREZES  
  
Grzegorz Tymoszyk

Stowarzyszenie i reprezentant  
organizacji Pozarządowych „umbrella”  
„UMBRELLA”  
ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław  
NIP 8982115162, REGON 020545400  
KRS 0000281794 tel. 71 359 75 00

**Razem robimy dobro.**



**Fundacja Wspierania Organizacji  
Pozarządowych „Umbrella”**  
ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław

NIP: 8982115162 KRS: 0000281794

+48 71 359 75 00  
[biuro@fundacja-umbrella.org.pl](mailto:biuro@fundacja-umbrella.org.pl)  
[www.fundacja-umbrella.org.pl](http://www.fundacja-umbrella.org.pl)